1

中物协〔2024〕40号

关于公布中国物业管理协会关于公布中国物业管理协会关于公布中国物业管理协会关于公布中国物业管理协会

第六届专家聘任名单的通知第六届专家聘任名单的通知第六届专家聘任名单的通知第六届专家聘任名单的通知

各会员单位：

按照《中国物业管理协会章程》《中国物业管理协会专家管

理办法》规定，经中国物业管理协会第六届理事会第一次会议审

议通过，现将中国物业管理协会第六届专家聘任名单予以公布。

附件：中国物业管理协会第六届专家聘任名单

 中国物业管理协会

2024年12月30日

 2

附件

中国物业管理协会第六届专家聘任名单中国物业管理协会第六届专家聘任名单中国物业管理协会第六届专家聘任名单中国物业管理协会第六届专家聘任名单

以下按姓氏笔画排序

朱保全 朱耀垠 刘德明 李  风

李健辉 杨国贤 杨掌法 陈家发

林常青 赵  成 宫雅玲 徐青山

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2025-02-24T18:59:16+0800
	360245445
	中国物业管理协会